


KEHADIRAN MAHASISWA 

29-01-2024 16:00:22 Hal. 1 dari 2 

 

 

AP 

 

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A030T - Akuntansi   SKS: 2 

A 

RUANG: 305A 

DOSEN: HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM.   KELAS: HARI / JAM: SENIN / 10:00 - 12:00 

 

NO NIM NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2353010002 CAROLINE CH H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

2 2353010003 CARREN AURE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

3 2353010005 RADHITE BAG H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

4 2353010007 ANGGRAINI PU H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

5 2353010009 MOCH BAGAS H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

6 2353010010 FAHEERA MUT H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

7 2353010011 NABILA SOFYA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

8 2353010013 JASMINE AVRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

9 2353010014 FERICO COND H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

10 2353010017 PINKAN MAHFI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

11 2353010019 ANDREW ADRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

12 2353010020 ALEXANDER J H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

13 2353010021 JESSEN ALEXIS H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

14 2353010022 SURYANINGSIH H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

15 2353010023 HOGGY MUJIO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

16 2353010025 ARYA GAVRILA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

17 2353010026 TALITHA AULI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

18 2353030028 DEVYANA RAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

19 2353050001 NADHIRAFAHI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

20 2353050002 LILIS PUTRI H H H H H H H H M H H H H H H S F 13   1 14 92.86 ✔ 

21 2353050003 DINDA TIARA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

22 2353050004 AIGA MULIA S H A H H H H H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

23 2353050005 SANTI KURNIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

24 2353050006 SABILA BILQIS H A H H H H H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

25 2353050007 MUHAMAD KH H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

26 2353050008 DYAH AYU TRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

27 2353050009 KAYLA SIVA R H A H H H H H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

28 2353050010 KHALISHAH PU H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

29 2353050011 LANGEN SIH T H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

30 2353050012 ANATASYA PU H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

31 2353050013 LESTARI AYU H H H H H H H M H H H I H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

32 2353080001 AHMAD RIYAN H A H H H H H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

33 2353090001 LINGGA KHALI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

34 2353090002 HALWA DEWI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

35 2353090003 VALENT ROBE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

36 2353090004 MIA KOMARIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

37 2353090005 EVAN YESKA S H H I H H H H M H H H H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

38 2353090006 MUHAMAD RIZ H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

39 2353090007 SURYA DHARM H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

40 2353090008 KAZIAH ALVI N H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

41 2353090009 WAHYU RIZKIN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

42 2353090010 DASVY DANNY H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 



KEHADIRAN MAHASISWA 

29-01-2024 16:00:22 Hal. 2 dari 2 

 

 

AP 

 

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A030T - Akuntansi   SKS: 2 

A 

RUANG: 305A 

DOSEN: HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM.   KELAS: HARI / JAM: SENIN / 10:00 - 12:00 

 

NO NIM NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 
TOTAL 

H 42 38 41 42 42 42 42  42 42 42 41 42 42 41   

A  4               

I   1         1     

S               1  

 

 

JAKARTA, 29 JANUARI 2024 

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA 

 

( GATOT HARRY SUZANTO, S.Kom, MM. MBA ) ( HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM. ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par ) 



NILAI SEMESTER MAHASISWA 

11-02-2024 00:24:29 Hal. 1 dari 2 

 

 

 

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG 

MATA KULIAH: 21C1A030T - Akuntansi SKS: 2 

A 

RUANG: 305A 

DOSEN: HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM. KELAS: HARI / JAM: SENIN / 10:00 - 12:00 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2353010002 CAROLINE CHRISTA ANGGRAINI 90.00 75.00 95.00 88.00 A 4.00   

2 2353010003 CARREN AURELLIE 90.00 75.00 63.00 72.00 B 3.00   

3 2353010005 RADHITE BAGUS SANDI PRASETYO 90.00 75.00 95.00 88.00 A 4.00   

4 2353010007 ANGGRAINI PUJI LESTARI 90.00 75.00 75.00 78.00 A- 3.70   

5 2353010009 MOCH BAGAS ERVI RIZKI SAPUTRA 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

6 2353010010 FAHEERA MUTIA INAYA 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

7 2353010011 NABILA SOFYANI 90.00 75.00 69.00 75.00 B+ 3.30   

8 2353010013 JASMINE AVRILIA FAHADA 90.00 75.00 65.00 73.00 B+ 3.30   

9 2353010014 FERICO CONDRO 90.00 75.00 95.00 88.00 A 4.00   

10 2353010017 PINKAN MAHFIA 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

11 2353010019 ANDREW ADRIAN SYAH 90.00 75.00 69.00 75.00 B+ 3.30   

12 2353010020 ALEXANDER JUSTIN 90.00 75.00 65.00 73.00 B+ 3.30   

13 2353010021 JESSEN ALEXIS GUNAWAN 90.00 75.00 73.00 77.00 A- 3.70   

14 2353010022 SURYANINGSIH ALAMSYAH 90.00 75.00 73.00 77.00 A- 3.70   

15 2353010023 HOGGY MUJIONO 90.00 80.00 95.00 89.50 A 4.00   

16 2353010025 ARYA GAVRILA 90.00 75.00 95.00 88.00 A 4.00   

17 2353010026 TALITHA AULIA ZALFAA 90.00 75.00 69.00 75.00 B+ 3.30   

18 2353030028 DEVYANA RAHMALEXANDRA    .00 E .00   

19 2353050001 NADHIRAFAHIRA SALSABILLAH 90.00 75.00 95.00 88.00 A 4.00   

20 2353050002 LILIS PUTRI HAREFA 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

21 2353050003 DINDA TIARA 90.00 75.00 80.00 80.50 A 4.00   

22 2353050004 AIGA MULIA SUKMA 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

23 2353050005 SANTI KURNIA LESTARI 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

24 2353050006 SABILA BILQIS 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

25 2353050007 MUHAMAD KHADAFI 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

26 2353050008 DYAH AYU TRI LESTARI 90.00 75.00 95.00 88.00 A 4.00   

27 2353050009 KAYLA SIVA RAHASTRI 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

28 2353050010 KHALISHAH PUTRI NABILAH 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

29 2353050011 LANGEN SIH TANALA 90.00 75.00 80.00 80.50 A 4.00   

30 2353050012 ANATASYA PUTRI 90.00 75.00 85.00 83.00 A 4.00   

31 2353050013 LESTARI AYU SUMBODRO 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

32 2353080001 AHMAD RIYANTO  .00  .00 E .00   

33 2353090001 LINGGA KHALISHA KUMARAPUTRI 90.00 80.00 95.00 89.50 A 4.00   

34 2353090002 HALWA DEWI GHANIA 90.00 75.00 67.00 74.00 B+ 3.30   

35 2353090003 VALENT ROBERTA SIAGIAN 90.00 75.00 85.00 83.00 A 4.00   

36 2353090004 MIA KOMARIA 90.00 75.00 95.00 88.00 A 4.00   

37 2353090005 EVAN YESKA SEMBIRING 90.00 75.00 77.00 79.00 A- 3.70   

38 2353090006 MUHAMAD RIZKI SAPUTRA 90.00 75.00 79.00 80.00 A 4.00   

39 2353090007 SURYA DHARMA PASARIBU 90.00 75.00 78.00 79.50 A- 3.70   

40 2353090008 KAZIAH ALVI NAMIRA 90.00 75.00 95.00 88.00 A 4.00   

41 2353090009 WAHYU RIZKINA 90.00 75.00 60.00 70.50 B 3.00   

42 2353090010 DASVY DANNYA AZAHRA VALENCYA 90.00 75.00 65.00 73.00 B+ 3.30   



NILAI SEMESTER MAHASISWA 

11-02-2024 00:24:29 Hal. 2 dari 2 

 

 

 

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG 

MATA KULIAH: 21C1A030T - Akuntansi SKS: 2 

A 

RUANG: 305A 

DOSEN: HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM. KELAS: HARI / JAM: SENIN / 10:00 - 12:00 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 
BOBOT 

CATATAN 

NILAI 

KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

JUMLAH NILAI: A = 15, A- = 5, B = 13, B+ = 7, E = 2 

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI 

 
 

 

JAKARTA, 11 FEBRUARI 2024  

DOSEN 

 
 
 
 
 
 
 

HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM. 

 



 

 

 

FORMULIR 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

No. Dokumen S2.001.018.2011 

Edisi 01 

Revisi  

Berlaku Efektif 19 September 2011 

Halaman 1 dari 4 

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL 

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER 

Mata Kuliah :  21C1A030T - Akuntansi Hari :  SENIN 

SKS :  2 Jam :  10:00 - 12:00 

Kelas :  A Ruang :  305A 

Dosen : HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM.  NIDN : 0316087605  
 

PERTEMUAN 

KE 

 
S A P 

 
MATERI YANG DIBERIKAN 

KETERANGAN 

KHUSUS 

MAHASISWA 

TANDA TANGAN / TANGGAL  
CATATAN KA. PRODI 

DOSEN 
KETUA 

KELAS 

KA. 

PRODI 

1 Pengenalan Akuntansi, Siklus Akuntansi, dan Daftar 

Akun 

Pengertian, Prinsip, Proses Akuntansi dan Jenis 

Laporan Keuangan 

JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:     

 

 

 

 

 

 

 

2 Jenis-Jenis Jurnal dan Jurnal Umum Persamaan Akuntansi Aset - Liabilitas + Ekuitas JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

  

 

 

 

 

3 Buku Besar Persamaan Akuntansi dan Daftar Akun JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

4 Neraca Saldo Pengertian Debet dan Kredit dan Saldo normal akun JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FORMULIR 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

No. Dokumen S2.001.018.2011 

Edisi 01 

Revisi  

Berlaku Efektif 19 September 2011 

Halaman 2 dari 4 

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL 

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER 

Mata Kuliah :  21C1A030T - Akuntansi Hari :  SENIN 

SKS :  2 Jam :  10:00 - 12:00 

Kelas :  A Ruang :  305A 

Dosen : HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM.  NIDN : 0316087605  
 

PERTEMUAN 

KE 

 
S A P 

 
MATERI YANG DIBERIKAN 

KETERANGAN 

KHUSUS 

MAHASISWA 

TANDA TANGAN / TANGGAL  
CATATAN KA. PRODI 

DOSEN 
KETUA 

KELAS 

KA. 

PRODI 

5 Persediaan Barang : - Pengertian - Metode-metode 

perhitungan persediaan 

Pencatatan Jurnal melalui Debet dan Kredit sesuai 

transaksi 

JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Persediaan Barang : - Pencatatan - Perhitungan laba 

penjualan 

Pengertian dan Pencatatan Buku Besar JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Review pertemuan 1-6 Kilas Balik Materi - reviu materi menjelang Ujian JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 

8 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  
UJIAN TENGAH SEMESTER 

JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FORMULIR 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

No. Dokumen S2.001.018.2011 

Edisi 01 

Revisi  

Berlaku Efektif 19 September 2011 

Halaman 3 dari 4 

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL 

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER 

Mata Kuliah :  21C1A030T - Akuntansi Hari :  SENIN 

SKS :  2 Jam :  10:00 - 12:00 

Kelas :  A Ruang :  305A 

Dosen : HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM. NIDN : 0316087605  
 

PERTEMUAN 

KE 

 
S A P 

 
MATERI YANG DIBERIKAN 

KETERANGAN 

KHUSUS 

MAHASISWA 

TANDA TANGAN / TANGGAL  
CATATAN KA. PRODI 

DOSEN 
KETUA 

KELAS 

KA. 

PRODI 

9 Penyusutan Harta Tetap Pencatatan Jurnal dan posting kepada Buku Besar JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

  

10 Ayat Jurnal Penyesuaian Pencatatan Jurnal dan posting kepada Buku Besar JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

  

11 Neraca Lajur Saldo Percobaan sesuai Buku Besar JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Laporan Keuangan Saldo Percobaan sesuai Buku Besar dan Jurnal 

Penyesuian 

JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FORMULIR 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

No. Dokumen S2.001.018.2011 

Edisi 01 

Revisi  

Berlaku Efektif 19 September 2011 

Halaman 4 dari 4 

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL 

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER 

Mata Kuliah :  21C1A030T - Akuntansi Hari :  SENIN 

SKS :  2 Jam :  10:00 - 12:00 

Kelas :  A Ruang :  305A 

Dosen : HARYO WICAKSONO, SE.Ak, MM. NIDN : 0316087605 
 

PERTEMUAN 

KE 

 
S A P 

 
MATERI YANG DIBERIKAN 

KETERANGAN 

KHUSUS 

MAHASISWA 

TANDA TANGAN / TANGGAL  
CATATAN KA. PRODI 

DOSEN 
KETUA 

KELAS 

KA. 

PRODI 

13 Jurnal Penutup Jurnal Penyesuian dan Laporan Keuangan JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 - Buku Besar Penutup - Neraca Saldo Penutup Jurnal Penyesuian dan Laporan Keuangan JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Review pertemuan 9-14 Kilas Balik Materi - reviu materi menjelang Ujian JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  
UJIAN AKHIR SEMESTER 

JUMLAH MHS 

40 /      

HADIR: 40   

SAKIT:    

IJIN:    

LAIN2:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


